首体院学字〔2019〕43号

首都体育学院“2018-2019学年度本科生

先进集体、先进个人”评审结果公示

为鼓励学生勤奋学习，促进学生德智体美全面发展，推进学风建设，学校启动了2018-2019学年度本科生先进集体、先进个人的评选与表彰工作。根据先进集体、先进个人的评选标准和程序，经学生本人申请、年级推荐，各学院初审，学生工作处、校团委复审，校学生工作领导小组审议，现就获得2018-2019学年度首都体育学院优良学风班、先进团总支、先进团支部、三好学生、优秀学生干部、优秀学生奖学金、优秀团干部、优秀团员、校园之星、校园学习之星、校园励志之星、校园公益之星、校园体育之星、校园实践之星的名单进行公示。公示时间为2019年12月9日至2019年12月13日。公示期间，对公示对象存在的问题，任何部门和个人均可通过来信、来电等方式向学生工作处反映（联系电话:82099123，E-mail：xueshengchu@cupes.edu.cn）。部门的反映意见需盖公章，个人的反映意见需署实名。

附件：《首都体育学院2018-2019学年度本科生先进集体、先进个人名单》
学生工作处

                        二○一九年十二月九日
首都体育学院学生工作处                   2019年12月9日印发
2018-2019学年度校级本科生

先进集体、先进个人名单

优良学风班（7个）
体育教育训练学院（5个）
体育教育专业：2017级4班

体育教育专业：2018级6班

体育教育专业：2018级11班
运动训练专业：2017级2班

运动训练专业：2018级3班
运动科学与健康学院（2个）
运动康复专业：2017级1班

运动人体科学专业：2018级1班
先进团总支（2个）
运动科学与健康学院团总支

管理与传播学院团总支
先进团支部（10个）
运动训练专业：2016级3班团支部

体育教育专业：2017级4班团支部

运动训练专业：2017级5班团支部

体育教育专业：2018级8班团支部

体育教育专业：2018级11班团支部

运动康复专业：2017级1班团支部

休闲体育专业：2018级1班团支部

武术与民族传统体育专业：2017级2班团支部

新闻学专业：2018级2班团支部

体育经济与管理专业：2017级1班团支部

三好学生（104人）
体育教育训练学院（47人）
2016级：潘子秋  李一翔  张宇萱   赵  喆  张雅涵  张开宇
宋广宇  李  文  袁晴宇  吴与伦  杨  罡  周  宁
2017级：李  艾  裴紫云  芦嘉熠  刘博轩  温博涵  张兴亮

梁  浩  刘  欢  母雪珂  潘思琦  王馨雨  游璟华

周  爱  周  旋
2018级：袁曦然  夏重阳  李欣晔  雷  洋  李  洋  王进鑫

刘欣怡  陈楠旭  刘  唱  郗  莹  韩净漪  李子奇

刘兴贤  赵宏泽  刘  潞  高瑞怡  李  亮  冯  俐

王邀浩  王淇龙  何美霖
运动科学与健康学院（ 11人）
2016级：汪润姿  李广鑫  封羽婷

2017级：史佳卿  刘紫云  孙晓康  张惠晴  李雪杨

2018级：徐晓龙  范子旭  崔楚悦

休闲与社会体育学院（14人）
2016级：杨  策  于  滨  杨智玲  陈启豪  孙昭元

2017级：赵  洁  胡  珍  许  莹   李雅瑄  韩敬婧

2018级：高思瑜  刘影清  陆  懿  赵宇艳

武术与表演学院（14人）
2016级：舒  可
 李天畅  康中豪
 王辰灿

2017级: 宋雨芳  苏泓博  范雨鑫
 姜路宽

2018级：刘文春
 孙晓楠  郑琬亭
 霍文风  朱海鸽

裴耀耀

管理与传播学院（18人）：
2016级：朱泽玉  何  丹  谭成国  焦  维  张祉璇  张钰婕

2017级：张佳平  薛慧慧  钟雨佳  张  宁  付宇同  单  良

张天然

2018级：张宸铵  周弘芸  徐玉珠  张  彪  李钰敏
优秀学生干部（93人）
体育教育训练学院（38人）

2016级：石子豪  谢  奕  梁峻璋  张宇萱  王  涛  齐春泽

李  文  杨  罡  宋朋妮  周小茜
2017级：李禹豪  史  宇  刘  骏  裴紫云  刘  猛  赵子贤

梁  浩  倪  俊  毛禹程  高云娇  王泽文  杨文凯

李中君
2018级：何铭萱  李  想  张振业  魏  勇  李成禄  相文池

高扬帆  王石磊  李欣晔  袁曦然  席  硕  赵一婧
竞技体育系
2016级：张  晨
2017级：李徐雪晴

2018级：刘  桐
运动科学与健康学院（11人）

2016级：汪润姿  李思琪  李广鑫  杨斯乔

2017级：孙晓康  贾佳雯  张惠晴
2018级：毕  畅  李佳琦  崔楚悦  范子旭
休闲与社会体育学院（14人）

2016级：杨昭洋  石博森  张志刚  李昊洋  于  滨
2017级：郑  伟  程春阳  林安强  张鸿欣  武鑫杰

2018级：富天熙  王宝林  高思瑜  赵宇艳
武术与表演学院（12人）

2016级：李依然
 刘亚丹
 付  壮
 陈晓琦
2017级：左思倩
 彭馨颖
 徐阳刚
 刘镱文
2018级：葛伟梦
 孙晓楠
 武俐兴
 李晋龙
管理与传播学院（18人）
2016级：武  玥  李晟维  张翰文  穆燕鸽  高博岩

2017级：陈路远  窦克强  潘依楠  裴高英鹤  王  琦
张佳妮  杨超君
2018级：陈妍溪  赵文迪  李钰敏  赵文婷  王云汐  李冬久
优秀学生奖学金（465人）
一等奖学金（104人）
体育教育训练学院（47人）

体育教育专业（30人）

2016级：潘子秋  李一翔  张宇萱  赵  喆  张雅涵  张开宇

2017级：李  艾  裴紫云  芦嘉熠  刘博轩  温博涵  张兴亮

梁  浩
2018级：袁曦然  夏重阳  李欣晔  雷  洋  李  洋  王进鑫

刘欣怡  陈楠旭  刘  唱  郗  莹  韩净漪  李子奇

刘兴贤  赵宏泽  刘  潞  高瑞怡  李  亮

运动训练专业（17人）

2016级：宋广宇  李  文  袁晴宇  吴与伦  杨  罡  周  宁
2017级：刘  欢  母雪珂  潘思琦  王馨雨  游璟华  周  爱

周  旋
2018级：冯  俐  王邀浩  王淇龙  何美霖
运动科学与健康学院（11人）

2016级：汪润姿  李广鑫  封羽婷

2017级：史佳卿  刘紫云  孙晓康  张惠晴  李雪杨

2018级：徐晓龙  范子旭  崔楚悦

休闲与社会体育学院（14人）

2016级： 杨  策  于  滨   杨智玲   陈启豪   孙昭元

2017级： 胡  珍  赵  洁   许  莹   韩敬婧   李雅瑄

2018级： 陆  懿  赵宇艳   高思瑜   刘影清
武术与表演学院（14人）

2016级：
舒 可
李天畅
 康中豪
 王辰灿
2017级：宋雨芳
苏泓博
 范雨鑫
 姜路宽

2018级：刘文春
孙晓楠
 郑琬亭
 霍文风  朱海鸽

裴耀耀

管理与传播学院（18人）
2016级：朱泽玉  何  丹  谭成国  焦  维  张祉璇  张钰婕

2017级：张佳平  薛慧慧  钟雨佳  张  宁  付宇同  单  良

张天然

2018级：张宸铵  周弘芸  徐玉珠  张  彪  李钰敏

二等奖学金（159人）
体育教育训练学院（72人）

体育教育专业（45人）

2016级：周  慧  宋艳霞  李怡蒙  王雨晨  何雨润  张玥姣

梁佳昱  谷晓佳  张思然

2017级：史  宇  王  伟  赵子贤  夏润贤  王乃桐  赵玺苹

杜  欣   李禹豪  郭建成  赵秀乐
2018级：席  硕  宋玉洁  李  想  谷思雯  张喜龙  彭禹杰
吴  瑾  任晨阳  冯  逍  鲁  闯  陈  琪  张  姗
周  正  宁荥辰  高扬帆  张家翔  朱嘉成  孙  鑫
郝云茹  刘雪寒  穆嵩迪  李  博  李天泽  宁建程
张浩轩  郭思佳

运动训练专业（27人）

2016级：鲁  奥  秦靖凯  赵子熙  宋朋妮  武杰辉  许  潇

党  振  周子豪  闫家明  范旭睿
2017 级：倪  俊  李中君  朱诗航  陈  阔  周  辉  胡雅琪
           张  珩  樊姝娇  冯佳明  毛义荔  李世龙
2018级： 陈奕如  成雨欣  刘子辉  赵艺洁  蓝飞燕  王子辰
运动科学与健康学院（15人）

2016级：李思琪  李文彬  华  旭  苏可敬  甘露婷

2017级：何欣宜  谭  琳  贾佳雯  周春燕

2018级：窦  涵  王子杰  于卓文  张  琪  冯雪超  李佳琦
休闲与社会体育学院（23人）

2016级：涂  青  周  彤  陈子奇  张志刚  晏绍婷  许文磊

郭鹏光  庞富昌

2017级：郑  伟  苗  万  薛  莹  吴一凡  郑彩州  李雨鑫

龚子琪  宫廷君

2018级：徐文轩  张程硕  穆晟淇  曹艳晨  黄  玲  王国雯  王天炜

武术与表演学院（21人）

2016级：刘馨雨  邵恩宝  王  鑫  汤正清  陈晓琦  冯晓磊
2017级：吕  可
杨雨晴  杨  柯  刘  娜  徐阳刚  葛雨范

秦涵博
2018级：葛伟梦  刘雨瑄  李濠宇
  叶于萱  李心茹  潘常宏

武俐兴  韩超群
管理与传播学院（28人）
2016级：李晟维  马雨婷  刘美成  穆燕鸽  张翰文  谭  雯

 高博岩  张琳敏  刘浥萱

2017级 ：李伊蕊  姚羽晴  曹言湖  高千铣  潘依楠  张宝华

孙加洋  张天祎  王  琦  邓焯匀
2018级：张  涵  陈淑勤  鲁锦依  谷希婕  赵文婷  李红宇

张子璇  王子萌  李雨桐

三等奖学金（202人）
体育教育训练学院（90人）

体育教育专业（57人）

2016级：焦  宇  孙可馨  尤佳璐  于  琪  高赢杰  张  鑫 王  森  梁峻璋  李可馨  秦  琦  石子豪
2017级：安若溪  郑雨涵  张忻雨  游  阳  彭  竹  田  苗

刘佳宝  李斯本  张  浩  牛琳媛  孙雅欣  吴鑫淼

周  棣  刘砚辉

2018级：余昊宸  杨明川  张  赛  李秋桐  张振业  南弼澄

武与文  杨毅辰  赵宇田  史鹏飞  李晶辉  王欣蕊

董云龙  彭  龙  朱鑫龙  刘柏彤  王金鑫  曹胜男

孙宏健  赵  宇  郭金润  范天乐  赵子如  武  惟

张  硕  张依静  王  林  侯美旭  田  媛  梁文卓
成  诺  张云飞

运动训练专业（33人）

2016级：李  墨  安  宁  袁  愉  张亚楠  高  艺  刘  振  芮红伟  盛博凯  张高冠  李梓贤  孟祥帅  石靖柏
2017 级：王雅迪  金  熹  王  鑫  武宇航  刘  缘  司雅淇

         刘昕爽  张莹洁  刘小川  刘臣蕊  孔祥麟  罗  睿

         赵  陶

2018级：赵一婧  黄  震  苏博林  何奎敏  范径和  李伊心

赵  傲  岳  欣
运动科学与健康学院（20人）

2016级：杨斯乔  姜  杉  郭  亭  李浩悦  段小钰  李  沛

2017级：高建辉  李佳祺  冯怡晖  朱津阳  韩  松  李旭晨张京杨  郑佳明

2018级：邓殿君  刘晨达  王可心  杲雯萱  高若彤  乔雨晴
休闲与社会体育学院（28人）

2016级：陈  春  王  慧  张  源  祁宇峰  孙江欢  王晓康

陈锐一  郭金姚  白超群  温艳涛

2017级：贺  然  赵二阳  程春阳  朱萧坤  刘潇骏  林安强

徐志刚  薛超杰  解天源  魏炳晶

2018级：孙长胜  周琳琳  时  璐  刘云轩  田文繁  富天熙

梁晓淞  刘小倩

武术与表演学院（29人）

2016级：陈博威  刘亚丹  陈璇璇  付  壮  王书颖  刘  娇吕  昊  王  众  宋鑫雪

2017级：袁嘉林  曾  浩  左思倩  陈雪婷  彭馨颖  史  璇赵方钰
焦振亚
迟泓新
刘镱文
2018级：毕施楠
苏栋浩
余胜强  于纪缘  刘  洁  阚腾腾  王雨童  朱海一   田  邮  郭世龙
管理与传播学院（35人）

2016级：赵  茜  朱美燚  杨  雨  牛安然  虞  典  李映妍 薛洪运  郭钊瑜  李安琪  肖逸之  吴佳麒

2017级：胡一诺  弓  颖  朱芳毅  张  皓  达锦慧  王柏鸥
霍婉滢  邢笑盈  徐海波  张昕玥  闫  珂  马  逍

裴高英鹤

2018级：谷佳琪  李冬久  赵文迪  陈妍溪  李  琛  王彤宇
李  祎  王安彤  马斯诺  吕佩瑶  王  滢

优秀团干部（17人）
体育教育训练学院（6人）
2016级：宋艳霞  王广宇
2017级：刘博轩 刘臣蕊

2018级：高扬帆 刘欣怡
运动科学与健康学院（1人）
2017级：谭  琳

休闲与社会体育学院（2人）
2017级：张鸿欣

2018级：陆  懿
武术与表演学院（2人）
2017级：杨雨晴  杨坤元
管理与传播学院（6人）
2017级：霍婉滢  林青莲  孙加洋  杨雨晴  张天祎
2018级：王安彤
优秀团员（83人）
体育教育训练学院（32人）
2016级：肖子童  谭宇豪  周  岩  孙可馨  杜  骞  武杰辉
刘冬蕾
2017级：王乃桐  周  棣  罗  崧  芦嘉熠  李斯本  吴鑫淼
            陈  阔  孔祥麟  文平和  金  熹  张天冉  刘昕爽
2018级：李成禄  张  延  王欣蕊  谷思雯  周  正  赵宏泽
李  亮  张  傲  王进鑫  王鸿森  解文淼  何美霖
冯  俐
运动科学与健康学院（9人）
2016级：吴  优  高文俊
2017级：何欣宜  王砚秋  寇雨朦  李佳祺
2018级：刘  珊  张  琪  窦  涵
休闲与社会体育学院（12人）
2016级：石博森  杨  谦  杨昭洋  方海飞
2017级：解天源  薛  莹  罗  淇  林安强  宫廷君  高伟峰
2018级：赵宇艳  高思瑜
武术与表演学院（15人）
2016级：康中豪  李依然  褚佩然  马雨婷
2017级：周梓桐  范雨鑫  葛雨范  康  越  苏泓博
2018级：任志苇  李晋龙  朱海鸽  张路曼  刘雨瑄  郑琬亭
管理与传播学院（15人）
2016级：薛洪运  格  罗  杨  雨
2017级：曹言湖  李依蕊  赵  耀  贾耀辉  廉金亮  马子键

王柏鸥  张  阳  张  皓
2018级：张  涵  王子萌  张钰格格
校园之星（5人）
运动科学与健康学院：李广鑫

休闲与社会体育学院：孙昭元
管理与传播学院：张天然  谭成国  何  丹

校园学习之星（7人）
体育教育训练学院：张宇萱
运动科学与健康学院：孙晓康
休闲与社会体育学院：陆  懿
武术与表演学院：康中豪  宋雨芳
管理与传播学院：薛慧慧  张钰婕

校园励志之星（11人）
体育教育训练学院：李一翔  裴紫云  宋广宇  何美霖
运动科学与健康学院：崔楚悦
休闲与社会体育学院：涂  青  杨  文
武术与表演学院：徐阳刚
 康  越
管理与传播学院：周弘芸  潘  春

校园公益之星（7人）
运动科学与健康学院：张惠晴
休闲与社会体育学院：黄  玲  陈启豪
武术与表演学院：杨雨晴
 刘  娜

管理与传播学院：王  琦  张  涵

校园体育之星（4人）
体育教育训练学院：张雅涵
运动科学与健康学院：郭  亭
休闲与社会体育学院：王宝林
武术与表演学院：王辰灿

校园实践之星（12人）
体育教育训练学院：张思然  史  宇  刘博轩  王欣欣
运动科学与健康学院：李佳琦
休闲与社会体育学院：赵宇艳  晏绍婷
武术与表演学院：王金鑫  徐舒琦  郑琬亭
管理与传播学院：张琳敏  邢笑盈
首都体育学院学生工作处

首都体育学院文件

PAGE
·2·